[Tpunoxenue Ne 4
K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpAIlUU

roposa MypmaHcka
ot 17.12.2018 Ne 4382

3.3. Heranu3zanus HanpaBiieHUuH pacxoaoB Ha 2018-2024 roapl

Ne HaumenoBanue Hcrou O0BbeM (pUHAHCHPOBAHHS, THIC. PYO.
n/n HUKHA
¢uHaH
CHpo Bcero 2018 ron 2019 ron 2020 ron | 2021 rom | 2022rom | 2023 rom | 2024 ron
BaHUsA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. OCHOBP{‘OC MEpONpHUATHE: CO3JJaHNe ME 162 509,7 21 130,7 49 518,0 41 945,0 13 028,0 11 930,0 11 930,0 13 028,0
YCIIOBH JUIS CTPOHMTENBCTBA
OB 403247 13174,9 13 374,9 13774,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Beero: 202 834,4 | 343056 628929 557199 13 028,0 11 930,0 11 930,0 13 028,0
1.1 ApXUTEKTypHO-IUIAaHUPOBOYHEIE PAOOTHI ME 120479,9 | 112319 38216,3 29 965,7 9143,0 10275,0 10275,0 11373,0
1.1.1 BrinonHenne nHXEHEPHBIX U3BICKAHUH,
B TOM UHCIIC IS IIOCIICAYIOeH ME 68 861,0 35630 27 506,3 21205,7 3923,0 4915,0 5015,0 2733,0
Pa3paboTKU IPagOCTPOUTENHEHON
JIOKYMEHTaILU
1.1.2 | IloaroToBKa JOKyMEHTAaLlUH II0
[UIAHMPOBKE TCPPUTOPHH, B TOM HHCIIC 255973 | 44873 3950,0 55000 | 33600 | 36000 | 36600 | 10400
JUISL TIOCJICAYIOIIETO MPEA0CTaBICHHS MBb
3eMEIbHBIX YIaCTKOB MHOTOZICTHEIM
CEeMbsIM
1.1.3 | Tponexcie apXHTEKTYPHbIX KOMKYpCoR 680,0 80,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
Ha OTZAEJbHbIC YJIEMEHThI TEPPUTOPUH Mb
ropoaa MypmMaHcka
1.1.4 | OGpa3oBaHHE 3eMENbHBIX Y4aCTKOB /IS ME 3106,5 206,5 400,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0
IIPeOCTaBICHHUS IO/ CTPOUTEIECTBO
1.1.5 | O6pa3oBaHue 3eMENbHBIX yIaCTKOB UL 1100,0 0,0 600,0 500,0 - - - -
IIPeOCTaBICHHSI MHOTOJICTHEIM CEMbSIM MB
1.1.6 | BoimonHeHue paboT 1o BHECEHUIO
maveniennii b lpaswna 91150 | 8750 2160,0 21600 | 12600 | 11600 | 10000 | 5000
3eMJIETIONb30BaHMS U 3aCTPOUKHI MBb
MYHHILHIAIBHOTO 00Pa30BaHUS TOPO
MypMaHcK
1.1.7 | Akryanu3anus reHepanbHOro IlaHa §520.1 2020.1 ) ) ) ) ) 6.500.0
MYHHIHIATFHOTO 00pa30BaHUs TOPOX MBb
MypmaHck
1.1.8 | BrimonHeHHe 3eMICyCTPOUTENBHBIX
paboT IO U3MEHEHUIO TPAHUI]
MYHHIHIAIBHOTO 00Pa30BaHUS TOPOJ
MypmaHck 1 BHeceHlﬁe CBEJICHUH 1 500.0 ) 1 500.0 ) ) i i i
(M3MEHEHUS CBEICHMIA) B Mb
rOCy/lapCTBEHHBIH KafacTp
HEABIKUMOCTH, B TOM YHCIIE pa3paboTKa
1 OCYILIECTBIICHHE MEPONPHUSATHIA IO
YCTaHOBJICHUIO TPaHUI] HA MECTHOCTH
1.1.9 | Axryanuzanust IporpaMMbI
KOMIUIEKCHOTO Pa3BUTHUS COLUATIBHON ME 2 000,0 - 2 000,0 - - - - -

HHOPACTPYKTYPHI MyHHUIUIIAILHOTO
oOpa3oBaHus ropox MypMaHCK




n/m

HawnmenoBanue

Hctou
HUKHA
(unaH
CHpO
BaHUs

O0beM (pUHAHCHPOBAHHS, THIC. PYO.

Bcero

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 ron

2023 ron

2024 rox

10

11

CyOcuaus Ha INIAHUPOBKY TEPPUTOPHH,
tdhopmupoBaHue (00pa3oBaHHe)
3eMENIbHBIX YUaCTKOB, IPEAOCTABIEHHBIX
Ha 0€3B0O3Me3/IHOH OCHOBE MHOTOJCTHEIM
CeMbsIM, U oOecrieueHre uxX 00beKTaMu
KOMMYHAJIbHOU ¥ JOPOXKHOM
HHOPACTPYKTYPHI

Ob

38 924,7

129749

129749

129749

1.2.1

ITonroroska JAOKYMCHTAIUH 10
TUTAHAPOBKE TEPPUTOPHH, B TOM YUCIIC
JUIA TOCJICAYIOLIETO NPEAOCTABJICHUA
3€MECJIBHBIX Y4aCTKOB MHOTI'OACTHBIM
CEMbSIM

Ob

2174,9

9749

500,0

700,0

122

06Pa30BaHI/Ie 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB JUIA
TIPpEAOCTaBJICHUS I10J] CTPOUTEIILCTBO

Ob

149,8

0,0

74,9

74,9

123

ObecrieyeHne 3eMeIbHbIX Y4aCTKOB MO
CTPOMTENBCTBO, OOBEKTAMH
KOMMYHaJIbHOH HH(PACTPYKTYPEI,

B T.4. 3¢MeJIbHBIX YYaCTKOB,
MPEeIOCTaBIsIEMBIX Ha 0€3B03ME3THOM
OCHOBE MHOTOJIETHBIM CEMBSM

Ob

36 600,0

12 000,0

12 400,0

12 200,0

CoduHaHCHPOBAHHUE 32 CUET CPEICTB
MECTHOT0 OrojKeTa K CyOCuIuu us
001acTHOro OI0/KeTa Ha IIIAHUPOBKY
TEPPUTOPUH, (hOpMHUpPOBaHUE
(oOpa3oBaHue) 3eMEIbHBIX Y4aCTKOB,
IIPeOCTaBICHHBIX HA 0E3BO3ME3HOI
OCHOBE MHOT'OZIETHBIM CEMBSIM, U
obecreueHne UX 00bEeKTaMU
KOMMYHAaJIbHOU ¥ JOPOKHOM
HHOPACTPYKTYPHI

MBb

29 245,0

9748,5

9748,2

9748, 3

ObecrieyeHne 3eMeIbHbIX Y4aCTKOB MO
CTPOMTENBCTBO, OOBEKTAMH
KOMMYHaJIbHOH HH(PACTPYKTYPEI,

B T.4. 3¢MeJIbHBIX YYaCTKOB,
MPEeIOCTaBIsIEMBIX Ha 0€3B0O3ME3THOM
OCHOBE MHOTOJIETHBIM CEMBSM

Mb

115130

0,0

1253,0

1630,0

3830,0

1 600,0

1 600,0

1 600,0

CoduHaHCHPOBAHHUE 3a CYET CPEICTB
MECTHOTrO OI0/KeTa K CyOCHINHN U3
001acTHOTO OKOKETA [T
MPEAOCTABIICHUS COLUATIBHBIX BBIILIAT
MHOTOJICTHBIM CEMBSIM IS
CTPOHTENBCTBA XKUJIbs HA
MPEAOCTABIICHHBIX Ha 0€3BO3ME3THOI
OCHOBE 3eMEJbHbIX y4acTKax

Mb

12718

150,3

300,5

601,0

55,0

55,0

55,0

55,0

CyOcuauu is npeoCTaBICHUS
COIMAJIBHBIX BBIIUIAT MHOTOJCTHBIM
CEeMbsIM JUIsl CTPOUTEIIBCTBA JKHJIbS Ha
MPEAOCTABIICHHBIX Ha 0€3BO3ME3THOI
OCHOBE 3€MEIIbHBIX y4acTKaxX

Ob

1 400,0

200,0

400,0

800,0




